Entidad Municipal: (1)

COACALCO No. 4093

Cuenta Pablica 2019

Estado de Actividades Comparativo

{pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 (2]

[ Cusnta (3)
—

Concepto 4)

2019 {5)

2018 (8)

Variacién (g)

importe

Jinpotts

kmports ]

4000
4100

4200

§100

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién
Impuestos

Cuoctas y Aportaciones deé Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corrients’
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios|
Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago

Participaclones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subs!dios y Gtras Ayudas.
Participaciones y Aportacionas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremente por Variacidn de khwentarios

Disminucion del Excaso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios (7)

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferancias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubjlacionas

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exteriar

7,304,000.00

7,304,000.00

16,081.56
60.56

16,021.00

7,368,813.56

7,169,188.67
4,735,602.37
884,377.12
1,549,200.18
95,038.00

53,402.00

6,653,030.50

6,653,030.50

21.31

213

6,706,453.81

§,262,883.22
3,855,116.07
438,228.05
968,530.10
64,765.88

- 4,670.00 |-

850,980.50

850,969.50

16,080.25
60.56

15,999.68

662,360.76

1,808,305.45
8B0,486.30
445,149.07
580,670.08
3027211

8.91

891

80.87

100.00




5300

5700

Particlpaciones y Aporiaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Iintereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depraciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amortizaciones
Previsiones
Digminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Piblica
inversion Plblica no Capitalizable
Bienes Muebies e Intangibles

Total de Gastos y Otras Pérdidas (5)

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) (9)

192,072.73
192,072.73

§1,383.00

51,383.00

7,507,887.40

138,873.84

105,388.11
108,386.11

27,737.892

27,737.92

5,450,783.14

1,245,670.67

2,046,904.26

1,384,544.51

1 No s@ Incluyen : Utilidades de Intereses . Por regla de prasentacién se revelan como ingresas financieros
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